Klas

O©CoO~NOOOPA~WNE

Tweedaagse Peize Roden 2017

Eindklassering Algemeen Individueel klassement

Naam

van Haaften, Kirstie
van der Hulst, Amber

de Vries, Simone
Baks, Marissa
Kalsbeek, Janieke
Adegeest, Loes
Wiebes, Lorena
Braam, Danique
Tiessens, Ivana

van der Graaf,Anne Marij
Meijer, Rixt

Meistrok, Susanne
Clerx, Nicole

Stoel, Marleen
Meijering, Mareille
Colborne, Henrietta
Kool, Charlotte
Jonkers, Sterre

van 't Geloof, Marjolein
van Loo, Christel
Klement, Melanie
Swinkels, Sylvie
Schuitemaker, Lily
Zijlstra, Bettina
Bakker, Minke

Tambach, Isabel

Cent, Marit

Westerveld, Sanne
Bijwaard, Eva

Lubbinge, Leonie

van der Velden, Tessa
van den Wijngaard, Ingrid
Smit, Nienke

Weerink, Floor
Pellikaan, Nynke
Roelofs, Lisanne
Smorenburg, Cornelie
van Alphen, Aniek
Koster, Paulien

Poot, Michelle

Postma, Jacqueline
Spekl1l? Danique

de Goeje, Hanneke
Knibbe, Bonne

de Groot, Eveline
Hofland, Gina

v.d. Draaij, Lieke
Driehuijs, Robin
Hofman, Merel
van der Stelt,
Stegink, Ymke
van Horik, Sofie

van Loo, Andrea

de Jong, Liena

Ton, Quinty

Caron, Suzanne

van der Peet, Melissa
de Leeuw, Annefleur
Veenstra, Dyann
Kofman, Kristine

Dominique

Deelnr

106
119
46
127
61
28
122
44
57
25
42
105
62
97
60
128
116
19
48
78
2
15
114
63
110
93
113
58
121
59
82
16
29
17
30
101
4
12
27
64
38
54
124
126
123
108
85
49
111
56
55
125
98
23
117
52
107
3
32
89

Ploeg

Restore Cycling
Stadion/BS Volendam
GRC Jan van Arckel
Swaboladies.nl

WV de Kannibaal

NWV Groningen
Swaboladies.nl

GRC Jan van Arckel

WV de Kannibaal

NWV Groningen

GRC Jan van Arckel
Restore Cycling

WV de Kannibaal

OwWC 0Oldenzaal

WV de Kannibaal
Swaboladies.nl
Stadion/BS Volendam
Emmen/Peddelrs/Meteoor
GRC Jan van Arckel
Maaslandster Z-Limburg
Adelaar Ladies Cyclingtm
WV Breda

Stadion/BS Volendam
WV de Kannibaal
Restore Cycling
District Noord-Holland
Stadion/BS Volendam
WV de Kannibaal
Swaboladies.nl

WV de Kannibaal
Mol-Ahoy-Spartaan-WwVv
WV Breda

NWV Groningen
Emmen/Peddelrs/Meteoor
NWV Groningen

OWC Oldenzaal

Adelaar Ladies Cyclingtm
WV Breda

NWV Groningen

WV de Kannibaal
Regioteam Noord-Holland

WV de Jonge Renner

Swaboladies.nl
Swaboladies.nl
Swaboladies.nl

Restore Cycling
Mol-Ahoy-Spartaan-wWwVv
WV de Jonge Renner
Restore Cycling

WV de Jonge Renner

WV de Jonge Renner
Swaboladies.nl

OWC Oldenzaal
Emmen/Peddelrs/Meteoor
Stadion/BS Volendam
WV de Jonge Renner
Restore Cycling
Adelaar Ladies Cyclingtm
NWV Groningen

District Noord-Holland

Tijd Verschil
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:30:
:30:
1 30:
1 30:
:30:
:31:
131
:31:
131
z.t.
4:31:
4:31:
z.t.
4:31:
4:31:
z.t.
z.t.
z.t.
4:31:
4:31:
z.t.
4:31:
4:31:
4:31:
4:31:
4:31:
z.t.
z.t.
4:31:
4:31:
4:31:
4:31:
z.t.
z.t.
4:31:
z.t.
4:31:
4:31:
z.t.
4:31:
4:31:

20
24
41
52
54
09
12
16
17

20
21

22
23

26
27

28
29
30
31
32

33
34
35
37

38

39
41

42
43

4:31:44

4:31:
z.t.
4:31:
z.t.
4:31:
4:31:
z.t.
z.t.
4:31:
4:31:
z.t.
4:31:
4:31:
z.t.
4:31:
4:31:
z.t.
z.t.

46
48
49
50
51
52

53
55

57
58

104
121
132
134
149
152
:56
157
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100
101

[

1:02
1:03

106
107
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108
109
110
111
(12
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113
114
115
117

RPRRR

1:19
1:21

1:24
1:26

1:30
1:31
1:32

1:33
1:35

1:37



61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

Waalboer, Guusje

van Leeuwen, Marianne
van Leeuwe, Esther
Willemsen, Myrthe

van Wijk, Eltina
Rohde, Lysanne
Anneveldt, Roos
Robinson, Melissa

van Rozelaar, Pernilla
Hellmons, Daimy
Beijer, Inez
Hoogland, Rixt
Groeneveldt, Joanne
Hendriks, Chantal

van der Ende, Jolanda
Lane, Jessica

Wasmus, Nienke
Rockland, Marielle
Mulder, Mascha

van Kappel, Rachelle

45
35
50
118
112
14

76
36
47

100
33
31

75
83
13
109
115

GRC Jan van Arckel
Regioteam Noord-Holland
WV de Jonge Renner
Stadion/BS Volendam
Restore Cycling

WV Breda

WV Breda

Maaslandster Z-Limburg
Regioteam Noord-Holland
GRC Jan van Arckel
Adelaar Ladies Cyclingtm
OWC Oldenzaal

Regioteam Noord-Holland
NWV Groningen

Adelaar Ladies Cyclingtm
Maaslandster Z-Limburg
Mol-Ahoy-Spartaan-wWwVv
WV Breda

Restore Cycling
Stadion/BS Volendam

4:31:
100
z.t.
132
132
132
132
132
132
132
133
:33:
134
134
134
:34:
134
134
134
134

R R R T i T T i ST SR~ S S S

59

05
09
10
11
15
23
34
42
50
01
o7
15
19
20
27
28
29
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139
140

145
149
150
:51
:55
103
114
122
130
141
147
:55
159
100
107
108
109



Klas

O©CoOoO~NOOOP~WNE

Tweedaagse Peize Roden 2017

Uitslag 3e Etappe (Omloop over 86,4 km)

Omloop Nieuw Roden op 27 Juni 2017

Deelnemer

122
110
48
59
116
44
119
60
121
105
128
61
106
125
42
17
27
93
2
55
57
111
14
50
107
23
113
9

4
108
12
46
117
47
123
75
36
3
101
28
7
45
15
114
62
85
97
124
58
30
19
35
115
49
54
126
25
16
89

Wiebes, Lorena
Bakker, Minke

van 't Geloof, Marjolein
Lubbinge, Leonie
Kool, Charlotte
Braam, Danique

van der Hulst, Amber
Meijering, Mareille
Bijwaard, Eva
Meistrok, Susanne
Colborne, Henrietta
Kalsbeek, Janieke

van Haaften, Kirstie
van Horik, Sofie
Meijer, Rixt

Weerink, Floor
Koster, Paulien
Tambach, Isabel
Klement, Melanie
Stegink, Ymke
Tiessens, Ivana
Hofman, Merel

Rohde, Lysanne

van Leeuwe, Esther
van der Peet, Melissa
de Jong, Liena

Cent, Marit
Anneveldt, Roos
Smorenburg, Cornelie
Hofland, Gina

van Alphen, Aniek

de Vries, Simone

Ton, Quinty

Hellmons, Daimy

de Groot, Eveline
Lane, Jessica

van Rozelaar, Pernilla
de Leeuw, Annefleur
Roelofs, Lisanne
Adegeest, Loes
Beijer, Inez
Waalboer, Guusje
Swinkels, Sylvie
Schuitemaker, Lily
Clerx, Nicole

v.d. Draaij, Lieke
Stoel, Marleen

de Goeje, Hanneke
Westerveld, Sanne
Pellikaan, Nynke
Jonkers, Sterre

van Leeuwen, Marianne
van Kappel, Rachelle
Driehuijs, Robin
Spekl? Danique
Knibbe, Bonne

van der Graaf,Anne Marij
van den Wijngaard, Ingrid
Kofman, Kristine

Ploeg

Swaboladies.nl

Restore Cycling

GRC Jan van Arckel

WV de Kannibaal
Stadion/BS Volendam

GRC Jan van Arckel
Stadion/BS Volendam

WV de Kannibaal
Swaboladies.nl

Restore Cycling
Swaboladies.nl

WV de Kannibaal

Restore Cycling
Swaboladies.nl

GRC Jan van Arckel
Emmen/Peddelrs/Meteoor
NWV Groningen

District Noord-Holland
Adelaar Ladies Cyclingtm
WV de Jonge Renner

WV de Kannibaal

Restore Cycling

WV Breda

WV de Jonge Renner
Restore Cycling
Emmen/Peddelrs/Meteoor
Stadion/BS Volendam

WV Breda

Adelaar Ladies Cyclingtm
Restore Cycling

WV Breda

GRC Jan van Arckel
Stadion/BS Volendam

GRC Jan van Arckel
Swaboladies.nl
Maaslandster Z-Limburg
Regioteam Noord-Holland
Adelaar Ladies Cyclingtm
OWC Oldenzaal

NWV Groningen

Adelaar Ladies Cyclingtm
GRC Jan van Arckel

WV Breda

Stadion/BS Volendam

WV de Kannibaal
Mol-Ahoy-Spartaan-wWwVv
OWC Oldenzaal
Swaboladies.nl

WV de Kannibaal

NWV Groningen
Emmen/Peddelrs/Meteoor
Regioteam Noord-Holland
Stadion/BS Volendam

WV de Jonge Renner

WV de Jonge Renner

Swaboladies.nl

NWV Groningen

WV Breda

District Noord-Holland

*
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60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
Uit

127
56
64
31
13
29
76
33
98
82
63

1
32

112
52

109
38
78

100

118
83

Baks, Marissa
van der Stelt,
Poot, Michelle
Hendriks, Chantal
Rockland, Marielle
Smit, Nienke
Robinson, Melissa
Groeneveldt, Joanne
van Loo, Andrea

van der Velden, Tessa
Zijlstra, Bettina

van der Ende, Jolanda
Veenstra, Dyann

van Wijk, Eltina
Caron, Suzanne
Mulder, Mascha
Postma, Jacqueline
van Loo, Christel
Hoogland, Rixt
Willemsen, Myrthe
Wasmus, Nienke

Dominique

de wedstrijd:

24
26
34
73
74
81
84
104

wWalters, Janine
Oosterwoud, Wendy
Dekker, Francina
Jamieson, Amanda
Pulford, Sophie
Roozemond, Sanne
Beukers, Leonie
Lobenstein, Liesanne

Swaboladies.nl

WV de Jonge Renner

WV de Kannibaal

NWV Groningen

WV Breda

NWV Groningen
Maaslandster Z-Limburg
Regioteam Noord-Holland
OWC Oldenzaal
Mol-Ahoy-Spartaan-wWwVv
WV de Kannibaal

Adelaar Ladies Cyclingtm
NWV Groningen

Restore Cycling

WV de Jonge Renner
Restore Cycling
Regioteam Noord-Holland
Maaslandster Z-Limburg
OWC Oldenzaal
Stadion/BS Volendam
Mol-Ahoy-Spartaan-WwVv

Emmen/Peddelrs/Meteoor
NWV Groningen

Regioteam Noord-Holland
Maaslandster Z-Limburg
Maaslandster Z-Limburg
Mol-Ahoy-Spartaan-WwVv
Mol-Ahoy-Spartaan-WwV
OWC Oldenzaal

De gemiddelde snelheid van de winnaar is 39.770 km/u

* Toegekende bonificaties:

le:

10s

2e: 6s 3e: 4s
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2:1

Strijd

t
t
t
t
t
t
t
t
t
t.
.t.
t
t
t
t
t
t
t
t
t
3:

14 2:

gestaakt

Niet gestart

Strijd
Strijd
Strijd
Strijd
Strijd
Strijd

gestaakt
gestaakt
gestaakt
gestaakt
gestaakt
gestaakt

53



Klas

O©CoOoO~NOOOP~WNE

Tweedaagse Peize Roden 2017
Uitslag 2e Etappe (Individuele tijdrit over 4,5 km)

Tijdrit Nieuw Roden op 26 Juni 2017

Naam

Adegeest, Loes
Braam, Danique

van Haaften, Kirstie
van der Hulst, Amber
Tiessens, Ivana

van der Graaf,Anne Marij
Meijer, Rixt
Meistrok, Susanne
Clerx, Nicole

Stoel, Marleen
Wiebes, Lorena
Meijering, Mareille
Colborne, Henrietta
Kool, Charlotte
Jonkers, Sterre

van Loo, Christel
Klement, Melanie
Wasmus, Nienke

de Vries, Simone
Swinkels, Sylvie
Schuitemaker, Lily
van 't Geloof, Marjolein
Zijlstra, Bettina
Tambach, Isabel
Cent, Marit
Westerveld, Sanne
Bijwaard, Eva
Lubbinge, Leonie
Jamieson, Amanda

van der Velden, Tessa
van den Wijngaard, Ingrid
Bakker, Minke

Smit, Nienke
Weerink, Floor
Pellikaan, Nynke
Roelofs, Lisanne
Baks, Marissa
Smorenburg, Cornelie
Dekker, Francina

van Alphen, Aniek
Koster, Paulien
Poot, Michelle
Beijer, Inez

Postma, Jacqueline
Spekl? Danique
Kalsbeek, Janieke

de Goeje, Hanneke
Knibbe, Bonne

de Groot, Eveline
Hofland, Gina

v.d. Draaij, Lieke
Driehuijs, Robin
Hofman, Merel

van der Stelt, Dominique
Hoogland, Rixt
Stegink, Ymke

van Horik, Sofie

van Loo, Andrea

de Jong, Liena

Deelnr

28
44
106
119
57
25
42
105
62
97
122
60
128
116
19
78
2
83
46
15
114
48
63
93
113
58
121
59
73
82
16
110
29
17
30
101
127
4
34
12
27
64
7
38
54
61
124
126
123
108
85
49
111
56
100
55
125
98
23

Ploeg

WVG
JVA
RES
SBV
KAN
WVG
JVA
RES
KAN
OLD
SAB
KAN
SAB
SBV
EPM
MLS
ALC
MAS
JVA
BRE
SBV
JVA
KAN
DNH
SBV
KAN
SAB
KAN
MLS
MAS
BRE
RES
WVG
EPM
WVG
OLD
SAB
ALC
RNH
BRE
WVG
KAN
ALC
RNH
DJR
KAN
SAB
SAB
SAB
RES
MAS
DJR
RES
DJR
OLD
DJR
SAB
OLD
EPM

Tij
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d

.61
:19.
1 20.
120,
1 20.
120.
123,
124,
124,
125,
125,
126.
126.
126.
126.
1 30.
1 30.
:30.
:31.
z.t.
132,
1 33.
1 33.
:35.
:35.
:35.
:36.
1 37.
:38.
:38.
140.
140.
140.
140.
.52
141,
142,
142,
143,
144,
144,
145,
145,
146.

83
10
21
55
92
33
15
42
19
79
26
36
60
99
26
33
81
78

80
33
42
67
78
92
08
23
08
82
10
50
60
62

73
18
29
90
06
37
48
72
82

6:47.16

:55
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148.
149,
149,
:51.
:51.
:52.
:53.
:53.
:53.
:53.
154,
:55.
.95
:56.

87
16
88
13
93
51
51
73
84
99
84
05

51

Verschil

.22
.49
.60
.94
.31
.72
.54
.81
.58
.18
.65
.75
.99
.38
.65
.72
.20
17

.19
.72
.81
.06
.17
.31
.47
.62
.47
.21
.49
.89
.99
.01
.91
.12
.57
.68
.29
.45
.76
.87
A1
.21

34.55

.26
.55
.27
.52
.32
.90
.90
.12
.23
.38
.23
.44
.34
.90

Km/u

43,
42.
42.
42,
42,
42.
42.
42,
42,
.057
41,
41.
41.
.904
41,
41.
41.
41,
41.

42

41

41.
41.
41.
40.
40.
40.
40.
40.
40.
40.
40.
40.
40.
40.
40.
40.
40.
40.
40.
40.
40.
39.
39.
39.

477
651
620
608
570
529
261
171
141

992
941
930

862
511
503
452
350

242
187
177
943
932
917
901
782
695
620
490
449
439
437
347
326
280
269
109
093
062
953
929
821

39.788

39.
39.
39.
39.
39.
39.
39.
39.
39.
39.
39.
39.
38.
38.

621
593
524
404
327
272
177
156
146
131
051
031
947
895



60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

Ton, Quinty
Oosterwoud, Wendy
Caron, Suzanne

van der Peet, Melissa
de Leeuw, Annefleur
Veenstra, Dyann
Kofman, Kristine
Waalboer, Guusje
Roozemond, Sanne
Pulford, Sophie

van Leeuwen, Marianne
van Leeuwe, Esther
Groeneveldt, Joanne
Willemsen, Myrthe
Hendriks, Chantal

van Wijk, Eltina
Rohde, Lysanne
Beukers, Leonie
Anneveldt, Roos
Robinson, Melissa

van der Ende, Jolanda
Lobenstein, Liesanne
Lane, Jessica

van Rozelaar, Pernilla
Walters, Janine
Rockland, Marielle
Mulder, Mascha

van Kappel, Rachelle
Hellmons, Daimy

117
26
52

107

32
89
45
81
74
35
50
33
118
31
112
14
84

76

104
75
36
24
13

109

115
47

SBV
WVG
DJR
RES
ALC
WVG
DNH
JVA
MAS
MLS
RNH
DJR
RNH
SBV
WVG
RES
BRE
MAS
BRE
MLS
ALC
OLD
MLS
RNH
EPM
BRE
RES
SBV
JVA
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:58.
:58.
:58.
100.
101,
101,
101,
102,
:03.
103.
103.
:03.
104,
:08.
:10.
112,
:13.
:13.
:14.
:18.
:18.
121
122,
126.
126.
:30.
:31.
132,
1 37.

33
54
84
72
05
54
97
12
03
26
47
54
10
68
48
42
24
37
84
30
75

.66

66
o7
53
97
16
95
80
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45,
45,
46.
48.
48.
48.
49,
49,
50.
50.
50.
50.
51.
56.
57.
59.
100.
100.
102,
105.
106.
:09.
:10.
:13.
:13.
:18.
:18.
120.
:25.

72
93
23
11
44
93
36
51
42
65
86
93
49
o7
87
81
63
76
23
69
14
05
05
46
92
36
55
34
19

38.
38.
38.
38.
38.
38.
38.
38.
38.
38.
38.
38.
38.
37.
37.
37.
37.
37.
37.
36.
36.
36.
36.
36.
36.
35.
35.
35.
35.

725
706
678
505
475
431
391
378
295
274
255
249
199
790
632
464
393
381
255
961
923
680
597
317
280
923
907
766
387



Klas

O©CoOoO~NOOOP~WNE

Tweedaagse Peize Roden 2017

Uitslag 1e Etappe (Omloop over 95,4 km)

Omloop Peize op 25 Juni 2017

Deelnemer

106
119
61
127
46
83
105
110
14
55
93
12
50
117
125
58
60
2
91
28
62
113
3
30
27
64
124
76
45
101
85
112
23
73
9
126
16
36
4
57
97
63
25
19
52
47
74
°]0]
78
29
32
56
54
89
98
108
82
118
38

van Haaften, Kirstie
van der Hulst, Amber
Kalsbeek, Janieke

Baks, Marissa

de Vries, Simone
Wasmus, Nienke
Meistrok, Susanne
Bakker, Minke

Rohde, Lysanne

Stegink, Ymke

Tambach, Isabel

van Alphen, Aniek

van Leeuwe, Esther

Ton, Quinty

van Horik, Sofie
Westerveld, Sanne
Meijering, Mareille
Klement, Melanie

van Maanen, Judith
Adegeest, Loes

Clerx, Nicole

Cent, Marit

de Leeuw, Annefleur
Pellikaan, Nynke
Koster, Paulien

Poot, Michelle

de Goeje, Hanneke
Robinson, Melissa
Waalboer, Guusje
Roelofs, Lisanne

v.d. Draaij, Lieke

van Wijk, Eltina

de Jong, Liena
Jamieson, Amanda
Anneveldt, Roos

Knibbe, Bonne

van den Wijngaard, Ingrid
van Rozelaar, Pernilla
Smorenburg, Cornelie
Tiessens, Ivana

Stoel, Marleen
Zijlstra, Bettina

van der Graaf,Anne Marij
Jonkers, Sterre

Caron, Suzanne
Hellmons, Daimy
Pulford, Sophie

Jelsma, Judith

van Loo, Christel

Smit, Nienke
Veenstra, Dyann
van der Stelt,
Spekl? Danique
Kofman, Kristine
van Loo, Andrea
Hofland, Gina

van der Velden, Tessa
Willemsen, Myrthe
Postma, Jacqueline

Dominique

Ploeg

Restore Cycling
Stadion/BS Volendam
WV de Kannibaal
Swaboladies.nl

GRC Jan van Arckel
Mol-Ahoy-Spartaan-WwVv
Restore Cycling
Restore Cycling

WV Breda

WV de Jonge Renner
District Noord-Holland
WV Breda

WV de Jonge Renner
Stadion/BS Volendam
Swaboladies.nl

WV de Kannibaal

WV de Kannibaal
Adelaar Ladies Cyclingtm
District Noord-Holland
NWV Groningen

WV de Kannibaal
Stadion/BS Volendam
Adelaar Ladies Cyclingtm
NWV Groningen

NWV Groningen

WV de Kannibaal
Swaboladies.nl
Maaslandster Z-Limburg
GRC Jan van Arckel

OWC Oldenzaal
Mol-Ahoy-Spartaan-WwV
Restore Cycling
Emmen/Peddelrs/Meteoor
Maaslandster Z-Limburg
WV Breda
Swaboladies.nl

WV Breda

Regioteam Noord-Holland
Adelaar Ladies Cyclingtm
WV de Kannibaal

OWC Oldenzaal

WV de Kannibaal

NWV Groningen
Emmen/Peddelrs/Meteoor
WV de Jonge Renner

GRC Jan van Arckel
Maaslandster Z-Limburg
District Noord-Holland
Maaslandster Z-Limburg
NWV Groningen

NWV Groningen

WV de Jonge Renner

WV de Jonge Renner

District Noord-Holland
OWC Oldenzaal

Restore Cycling
Mol-Ahoy-Spartaan-wWwVv
Stadion/BS Volendam
Regioteam Noord-Holland
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Driehuijs, Robin
Schuitemaker, Lily
Meijer, Rixt

de Groot, Eveline
Lubbinge, Leonie
Swinkels, Sylvie
Wiebes, Lorena
Bijwaard, Eva
Weerink, Floor
Oosterwoud, Wendy
Kool, Charlotte

van 't Geloof, Marjolein
Braam, Danique
Colborne, Henrietta
van der Peet, Melissa
Meinders, Willemiek
Hofman, Merel

van Leeuwen, Marianne
Veldman, Esther
Rockland, Marielle
Groeneveldt, Joanne
Hoogland, Rixt

Lane, Jessica
Hendriks, Chantal

van der Ende, Jolanda
Beijer, Inez

van Kappel, Rachelle
Beukers, Leonie
Lobenstein, Liesanne
Mulder, Mascha
Roozemond, Sanne
Dekker, Francina
wWalters, Janine

WV de Jonge Renner
Stadion/BS Volendam

GRC Jan van Arckel
Swaboladies.nl

WV de Kannibaal

WV Breda

Swaboladies.nl
Swaboladies.nl
Emmen/Peddelrs/Meteoor
NWV Groningen
Stadion/BS Volendam

GRC Jan van Arckel

GRC Jan van Arckel
Swaboladies.nl

Restore Cycling

Adelaar Ladies Cyclingtm
Restore Cycling
Regioteam Noord-Holland
OWC Oldenzaal

WV Breda

Regioteam Noord-Holland
OWC 0Oldenzaal
Maaslandster Z-Limburg
NWV Groningen

Adelaar Ladies Cyclingtm
Adelaar Ladies Cyclingtm
Stadion/BS Volendam
Mol-Ahoy-Spartaan-WwVv
OWC 0Oldenzaal

Restore Cycling
Mol-Ahoy-Spartaan-wWwVv
Regioteam Noord-Holland
Emmen/Peddelrs/Meteoor

De gemiddelde snelheid van de winnaar is 42.775 km/u

* Toegekende bonificaties:
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